

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ

1К По счету/заказу 305629

Покупатель ГУП УМЦ

Наименование продукции, товаров, комплектующих	Цена	Кол-во	Стоимость
Проектор Epson EB-750F	49250.00	2	98500.00
Доска интерактивная SMART SBM794V, диагональ 94", формат 16:9	27400.00	2	54800.00
Настенное крепление для проектора (ELPMB62)	2400.00	2	4800.00
Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002URU) Ryzen 3 5300U/8Gb*256Gb SSD M2/GLan/15.6' TN FHD, nOS, BLACK	8900.00	2	17800.00

Итого по счету 175900.00

Сумма прописью: Сто семьдесят пять тысяч девятьсот рублей 00 копеек

Разрешил

Отпустил



Получил

